



IMJUVET

Instituto Municipal de
la Juventud Tlaquepaque

CONCILIACION BANCARIA

Banco donde se posee la cuenta HSBC

Tipo de cuenta CORRIENTE

Número de la cuenta 4066159716

Fecha de Corte en la que se
efectúa la conciliación 01/01/2023

Saldo según libros		\$	-546.08										
Mas: Cheques girados y entregados pero pendientes de cobro ante la entidad bancaria													
	<table border="1"><thead><tr><th>No. Cheque</th><th>VALOR</th></tr></thead><tbody><tr><td>191</td><td>\$ 3,906.21</td></tr><tr><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td></tr><tr><td>TOTAL</td><td>\$ 3,906.21</td></tr></tbody></table>	No. Cheque	VALOR	191	\$ 3,906.21					TOTAL	\$ 3,906.21	\$	3,906.21
No. Cheque	VALOR												
191	\$ 3,906.21												
TOTAL	\$ 3,906.21												
Mas: Diferencia no contabilizada	<input type="text"/>	\$	-										
Total Saldo según Conciliación		\$	3,360.13										
Total Saldo según Estado de Cuenta		\$	<u>3,360.13</u>										

ANTONIO COVARRUBIAS RAMOS
DIRECTOR GENERAL





INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/ene./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-2 a la 1112-1-2)

Fecha y hora de Impresión: 07/mar./2023 10:34 a. m.

Usr. Supervisor
Rep. rptAuxiliarCuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo		Saldo Inicial	Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
1112-1-2									
						\$747.74			
							\$137,952.25	\$139,246.07	-\$546.08
C00001	10/01/2023	TOTAL PLAY TELECOML	B1-23327558	HSBC12590	GP Directo 1	TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Pago: 1 (Servicio	\$0.00	\$629.00	\$118.74
C00002	13/01/2023	TELEFONOS DE MEXICC	02032301007	608967700Q	GP Directo 2	TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 2 (Servicio de telefonia	\$0.00	\$549.00	-\$430.26
C00003	13/01/2023	Imelda Gabriela Ceballos I		HSBC37828	Imelda Gabriela Ceballos Rosales	1ra quinc enero 23 (Honorarios asimilados a salario	\$0.00	\$2,081.51	-\$2,511.77
C00004	13/01/2023	FATIMA GUADALUPE GC		HSBC37652	Fatima Guadalupe Gomez Alcaraz	1ra quinc enero 23 (Honorarios asimilados a sala	\$0.00	\$1,562.87	-\$4,074.64
C00005	13/01/2023	EVELYN NOEMI BARREF		HSBC37442	Evelyn Noemi Barrera Gonzalez	1ra quinc enero 23 (Honorarios asimilados a salario	\$0.00	\$4,704.54	-\$8,779.18
C00006	13/01/2023	ALEXIS IVAN SALAZAR J		HSBC37257	Alexis Ivan Salazar Jimenez	1ra quinc enero 23 (Honorarios asimilados a salarios 1r	\$0.00	\$3,135.94	-\$11,915.12
C00007	13/01/2023	MIGUEL ARIAS MALDON		HSBC37053	Miguel Arias Maldonado	1ra quinc enero 23 (Sueldo 1ra quincena de enero 2023. GF	\$0.00	\$6,422.56	-\$18,337.68
C00008	13/01/2023	ANTONIO COVARRUBIA;		HSBC36896	Antonio Covarrubias Ramos	1ra quinc enero 23 (Sueldo 1ra quincena de enero 2023	\$0.00	\$10,419.11	-\$28,756.79
D00003	13/01/2023					IPEJAL 1ra quinc enero 23 (Transferencia Aportaciones IPEJAL 1ra quincena enero	\$0.00	\$7,169.63	-\$35,926.42
I00001	13/01/2023					IR:1, (Transferencia municipal de enero 2023 IR Folio: 1)	\$137,952.25	\$0.00	\$102,025.83
C00011	16/01/2023	ANTONIO COVARRUBIA;		189	Antonio Covarrubias Ramos	creacion de fondo revolvente 2023 (Creacion de fondo r	\$0.00	\$5,000.00	\$97,025.83
C00029	16/01/2023	ELECTRONICA SIGSUG	252243	HSBC33424	GP Directo 13	ELECTRONICA SIGSUG SA DE CV, Pago: 13 (Proyector Multimedi I	\$0.00	\$4,490.00	\$92,535.83
C00012	18/01/2023	INSTITUTO PARA EL DE	A-18043	21166IC024I	GP Directo 4	INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS HACIENDA	\$0.00	\$14,000.00	\$78,535.83
C00013	18/01/2023	SOFIMEX INSTITUCION I	AA-1211671	18876IC01Q	GP Directo 5	SOFIMEX INSTITUCION DE GARANTIAS SA, Pago: 5 (Fianza de fid	\$0.00	\$4,957.26	\$73,578.57
C00015	18/01/2023	THERMOGAS SA DE CV	THVA000010	HSBC19939	GP Directo 6	THERMOGAS SA DE CV, Pago: 6 (Vales de gas para camioneta ofic	\$0.00	\$3,000.00	\$70,578.57
C00014	20/01/2023	CANCELADO		190		Cancelado (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$70,578.57
C00014	20/01/2023	CANCELADO		190		Cancelado (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$70,578.57
C00016	23/01/2023	AMBAR TERRAZAS AGU	C8DF7ADC3I	hsbc735779	GP Directo 7	AMBAR TERRAZAS AGUILAR, Pago: 7 (Produccion de 1 video de inf	\$0.00	\$13,920.00	\$56,658.57
C00017	23/01/2023	JORGE IVAN LARA GAR	C4E3BD2BB	HSBC73849	GP Directo 8	JORGE IVAN LARA GARCIA, Pago: 8 (Servicio de animacion en carre	\$0.00	\$2,552.00	\$54,106.57
C00018	26/01/2023	DAYMI CITLALLI HERNAI	1390	HSBC23896	GP Directo 9	DAYMI CITLALLI HERNANDEZ CHAVEZ, Pago: 9 (120 Playeras impr	\$0.00	\$11,716.00	\$42,390.57
C00019	26/01/2023	EVELYN NOEMI BARREF		HSBC26200	Evelyn Noemi Barrera Gonzalez	2da quinc enero 23 (Honorarios asimilados a salaric	\$0.00	\$4,704.54	\$37,686.03
C00020	26/01/2023	FATIMA GUADALUPE GC		HSBC25957	Fatima Gpe Gomez Alcaraz	2da quinc enero 23 (Honorarios asimilados a salarios 2c	\$0.00	\$1,562.87	\$36,123.16
C00021	26/01/2023	ALEXIS IVAN SALAZAR J		HSBC25866	Alexis Ivan Salazar Jimenez	2da quinc enero 23 (Honorarios asimilados a salarios 2i	\$0.00	\$3,135.94	\$32,987.22
C00022	26/01/2023	MIGUEL ARIAS MALDON		HSBC25731	Miguel Arias Maldonado	2da quinc enero 23 (Sueldo 2da quincena de enero 2023. G	\$0.00	\$6,422.56	\$26,564.66
C00023	26/01/2023	ANTONIO COVARRUBIA;		hsbc255842	Antonio Cobarrubias Ramos	2da quinc enero 12 (Sueldo 2da quincena de enero 202	\$0.00	\$10,419.11	\$16,145.55
D00004	26/01/2023					IPEJAL 2da quincena enero 23 (Transferencia Aportaciones IPEJAL 2da quincena ei	\$0.00	\$7,142.16	\$9,003.39
C00025	27/01/2023	IMELDA GABRIELA CEB/		HSBC35352	Imelda Gabriela Ceballos Rosales	2da quinc enero 23 (Honorarios asimilados a sala	\$0.00	\$2,081.51	\$6,921.88
C00026	31/01/2023	PB PLASTIBOL	PO 24882	HSBC40944	GP Directo 10	PB PLASTIBOL, Pago: 10 (100 Bancos de plastico chicos. GP Direct	\$0.00	\$2,800.21	\$4,121.67
C00027	31/01/2023	ANTONIO COVARRUBIA;	Varias	191	GP ANTONIO COVARRUBIAS RAMOS, Folio Pago: 11 (Recuperacion de fondo rev		\$0.00	\$3,906.21	\$215.46
C00028	31/01/2023	HSBC DE MEXICO SA IN	Edo de cuent		GP Directo 12	HSBC DE MEXICO SA INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, Pago	\$0.00	\$761.54	-\$546.08



INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN TLAQUEPAQUE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/ene./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-2 a la 1112-1-2)

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión
07/mar./2023
10:34 a. m.

Cuenta	Poliza	Fecha	Nombre de la Cuenta Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Movimientos del Periodo			Saldos
							Saldo Inicial	Cargos	Abonos	
Total :							747.74	137,952.25	139,246.07	-546.08

Gobierno de
TLAQUEPAQUE
INSTITUTO MUNICIPAL
DE LA JUVENTUD

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN T
PROL P DE AYZA 195 UNIDAD DEP
HIDALGO TLAQ
45540 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO

CR.00204
C10.03-00119-24-XMT
-01
62124
4568

NÚMERO DE CUENTA
4066159716
NÚMERO DE CLIENTE
49038988
RFC
IMJ1008091A9

CLABE INTERBANCARIA
021320040661597163

RESUMEN DE CUENTAS	
▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 747.74
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 142,115.27
▶ Retiros/Cargos	\$ 139,502.88
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
▶ IVA Informativo	\$ 105.04
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 3,360.13
▶ Sucursal	00119
▶ Plaza	03
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Periodo del	01/01/2023 al 31/01/2023

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4066159716	0.00%	\$656.50	0.00% Antes de Impuestos	-4.75% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 656.50
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 33,916.61
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 105.04
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4066159716

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
10	CGO SPEI BANCO AZTECA	08045209 125907	\$ 629.00		\$ 118.74
10	00 COMISION SPEI 012590720230110HSBC1259	15403720	\$ 8.00		\$ 110.74
10	I.V.A.	01100000	\$ 1.28		\$ 109.46
13	FAC CE530 SUBSIDIO ENE 23 1301238	08045211 276162		\$ 137,952.25	\$ 138,061.71
13	CGO SPEI BANSI	08045209 366167	\$ 7,169.63		\$ 130,892.08
13	CGO SPEI ANTONIO COVARRUB	08045209 368962	\$ 10,419.11		\$ 120,472.97
13	CGO SPEI MIGUEL ARIAS	08045209 370531	\$ 6,422.56		\$ 114,050.41
13	CGO SPEI ALEXIS SALAZAR J	08045209 372571	\$ 3,135.94		\$ 110,914.47
13	CGO SPEI EVELYN BARRERA	08045209 374423	\$ 4,704.54		\$ 106,209.93
13	CGO SPEI FATIMA GOMEZ	08045209 376526	\$ 1,562.87		\$ 104,647.06
13	CGO SPEI GABRIELA CEBALLO	08045209 378285	\$ 2,081.51		\$ 102,565.55
13	PAGO X HSBCNET, TELMEX-2800	14594589 41987	\$ 549.00		\$ 102,016.55
13	00 COMISION SPEI 036616720230113HSBC3661	15403720	\$ 8.00		\$ 102,008.55
13	I.V.A.	01130002	\$ 1.28		\$ 102,007.27
13	00 COMISION SPEI 036896220230113HSBC3689	15403720	\$ 8.00		\$ 101,999.27

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



62124

4568

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN T

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4066159716

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
13	I.V.A.	01130002	\$ 1.28		\$ 101,997.99
13	00 COMISION SPEI 037053120230113HSBC3705	15403720	\$ 8.00		\$ 101,989.99
13	I.V.A.	01130002	\$ 1.28		\$ 101,988.71
13	00 COMISION SPEI 037257120230113HSBC3725	15403720	\$ 8.00		\$ 101,980.71
13	I.V.A.	01130002	\$ 1.28		\$ 101,979.43
13	00 COMISION SPEI 037442320230113HSBC3744	15403720	\$ 8.00		\$ 101,971.43
13	I.V.A.	01130002	\$ 1.28		\$ 101,970.15
13	00 COMISION SPEI 037652620230113HSBC3765	15403720	\$ 8.00		\$ 101,962.15
13	I.V.A.	01130002	\$ 1.28		\$ 101,960.87
13	00 COMISION SPEI 037828520230113HSBC3782	15403720	\$ 8.00		\$ 101,952.87
13	I.V.A.	01130002	\$ 1.28		\$ 101,951.59
13	COMISION X SERVICIO GBS	16922999	\$ 472.50		\$ 101,479.09
13	I.V.A.	01130002	\$ 75.60		\$ 101,403.49
16	CGO SPEI ELECTRONICA S	08045219 334245	\$ 4,490.00		\$ 96,913.49
16	00 COMISION SPEI 033424520230116HSBC3342	15403720	\$ 8.00		\$ 96,905.49
16	I.V.A.	01160001	\$ 1.28		\$ 96,904.21
18	CHEQUE PAGADO	03641053 189	\$ 5,000.00		\$ 91,904.21
18	PAGO X HSBCNET,SOFIMEX INSTITUCION DE GA	14594589 41987	\$ 4,957.26		\$ 86,946.95
18	PAGO X HSBCNET,INDETEC-0240	14594589 41987	\$ 14,000.00		\$ 72,946.95
18	CGO SPEI THERMOGAS SA CV	08045209 199390	\$ 3,000.00		\$ 69,946.95
18	00 COMISION SPEI 019939020230118HSBC1993	15403720	\$ 8.00		\$ 69,938.95
18	I.V.A.	01180001	\$ 1.28		\$ 69,937.67
23	CGO SPEI PROPAG Y PUBLIC	08045209 735779	\$ 13,920.00		\$ 56,017.67
23	CGO SPEI JORGE I LARA G	08045209 738496	\$ 2,552.00		\$ 53,465.67
23	00 COMISION SPEI 073577920230123HSBC7357	15403720	\$ 8.00		\$ 53,457.67
23	I.V.A.	01230000	\$ 1.28		\$ 53,456.39
23	00 COMISION SPEI 073849620230123HSBC7384	15403720	\$ 8.00		\$ 53,448.39
23	I.V.A.	01230000	\$ 1.28		\$ 53,447.11
26	CGO SPEI PROPAGANDA	08045209 238968	\$ 11,716.00		\$ 41,731.11
26	CGO SPEI BANSI	08045209 254418	\$ 7,142.16		\$ 34,588.95
26	CGO SPEI ANTONIO COVARRUB	08045209 255842	\$ 10,419.11		\$ 24,169.84
26	CGO SPEI MIGUEL ARIAS	08045209 257311	\$ 6,422.56		\$ 17,747.28
26	CGO SPEI ALEXIS SALAZAR J	08045209 258666	\$ 3,135.94		\$ 14,611.34
26	CGO SPEI FATIMA GOMEZ	08045209 259570	\$ 1,562.87		\$ 13,048.47
26	CGO SPEI EVELYN BARRERA G	08045209 262001	\$ 4,704.54		\$ 8,343.93
26	CGO SPEI GABRIELA CEBALLO	08045209 262699	\$ 2,081.51		\$ 6,262.42
26	DEV. SPEI *BANORTE SPEI GABRIELA CEB	08045213 262699		\$ 2,081.51	\$ 8,343.93
26	CGO SPEI GABRIELA CEBALLO	08045209 264200	\$ 2,081.51		\$ 6,262.42
26	DEV. SPEI *BANORTE SPEI GABRIELA CEB	08045213 264200		\$ 2,081.51	\$ 8,343.93
26	00 COMISION SPEI 023896820230126HSBC2389	15403720	\$ 8.00		\$ 8,335.93
26	I.V.A.	01260001	\$ 1.28		\$ 8,334.65
26	00 COMISION SPEI 025441820230126HSBC2544	15403720	\$ 8.00		\$ 8,326.65
26	I.V.A.	01260001	\$ 1.28		\$ 8,325.37
26	00 COMISION SPEI 025584220230126HSBC2558	15403720	\$ 8.00		\$ 8,317.37
26	I.V.A.	01260001	\$ 1.28		\$ 8,316.09
26	00 COMISION SPEI 025731120230126HSBC2573	15403720	\$ 8.00		\$ 8,308.09

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



62125

4568

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN T

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4066159716

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
26	I.V.A.	01260001	\$ 1.28		\$ 8,306.81
26	00 COMISION SPEI 025866620230126HSBC2586	15403720	\$ 8.00		\$ 8,298.81
26	I.V.A.	01260001	\$ 1.28		\$ 8,297.53
26	00 COMISION SPEI 025957020230126HSBC2595	15403720	\$ 8.00		\$ 8,289.53
26	I.V.A.	01260001	\$ 1.28		\$ 8,288.25
26	00 COMISION SPEI 026200120230126HSBC2620	15403720	\$ 8.00		\$ 8,280.25
26	I.V.A.	01260001	\$ 1.28		\$ 8,278.97
26	00 COMISION SPEI 026269920230126HSBC2626	15403720	\$ 8.00		\$ 8,270.97
26	I.V.A.	01260001	\$ 1.28		\$ 8,269.69
26	00 COMISION SPEI 026420020230126HSBC2642	15403720	\$ 8.00		\$ 8,261.69
26	I.V.A.	01260001	\$ 1.28		\$ 8,260.41
27	CGO SPEI GABRIELA CEBALLO	08045209 353527	\$ 2,081.51		\$ 6,178.90
27	00 COMISION SPEI 035352720230127HSBC3535	15403720	\$ 8.00		\$ 6,170.90
27	I.V.A.	01270002	\$ 1.28		\$ 6,169.62
31	CGO SPEI PB PLASTIBOL SA	08045209 409449	\$ 2,800.21		\$ 3,369.41
31	00 COMISION SPEI 040944920230131HSBC4094	15403720	\$ 8.00		\$ 3,361.41
31	I.V.A.	01310019	\$ 1.28		\$ 3,360.13

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/01/2023 al 31/01/2023

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
10/01/2023	09:33:28	*AZTECA	BANCO AZTECA SA	00127180901014617909	TOTAL PLAY DE ENERO 2023	\$ 629.00	HSBC125907	00000000000000100123
13/01/2023	13:15:41	*BANSI	BANSI S.A	00060320000980816157	IPEJAL 1A QUINENA DE ENE 2023	\$ 7,169.63	HSBC366167	00000000000000130123
13/01/2023	13:19:23	*SANTANDER	ANTONIO COVARRUBIA S RAMOS	00014320605725956843	NOMINA NOMINA 1A QUINC ENE 2023	\$ 10,419.11	HSBC368962	00000000000000130123
13/01/2023	13:21:25	*BANORTE	MIGUEL ARIAS MALDONADO	00072320008297720890	NOMINA NOMINA 1A DE DIC 2023	\$ 6,422.56	HSBC370531	00000000000000130123
13/01/2023	13:23:51	*BBVA MEXICO	ALEXIS I SALAZAR JIMENEZ	00012320015318287773	NOMINA HONORARIOS 1A DE ENE 2023	\$ 3,135.94	HSBC372571	00000000000000130123
13/01/2023	13:26:09	*BBVA MEXICO	EVELYN NOEMI BARRERA GONZALEZ	00012180015158976426	NOMINA HONORARIOS 1A DE ENE 2023	\$ 4,704.54	HSBC374423	00000000000000130123
13/01/2023	13:28:38	*BBVA MEXICO	FATIMA GOMEZ ALCARAZ	00012180015207614668	NOMINA HONORARIOS 1A ENE 2023	\$ 1,562.87	HSBC376526	00000000000000130123
13/01/2023	13:30:55	*BANORTE	IMELDA GABRIELA CEBALLOS ROSALES	00072320011841224014	NOMINA HONORARIOS 1 QUINCENA ENE 2023	\$ 2,081.51	HSBC378285	00000000000000130123
16/01/2023	14:35:21	*BBVA MEXICO	STEREN FORUM	00012320001882385296	PROYECTOR 9000L	\$ 4,490.00	HSBC334245	00000000000000140123
18/01/2023	12:38:56	*SANTANDER	THERMOGAS SA CV	00014320655073045854	GAS CARBURACION	\$ 3,000.00	HSBC199390	00000000000000180123
23/01/2023	13:46:57	*BBVA MEXICO	AMBAR TERRAZAS AGUILAR	00012040029113084832	PRODUCCION VIDEO	\$ 13,920.00	HSBC735779	00000000000000230123

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



62125

4568

INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD EN T

Información SPEI's Enviados durante el periodo del 01/01/2023 al 31/01/2023

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
23/01/2023	13:53:20	*AZTECA	JORGE IVAN LARA GARCIA	00127320013853233496	SERVICIO DE ANIMACION CARRERA MUJER	\$ 2,552.00	HSBC738496	0000000000000230123
26/01/2023	13:38:54	*BAJIO	DAYMI C HERNANDEZ CHAVEZ	00030320900015873946	PLAYERAS PARA EVENTOS	\$ 11,716.00	HSBC238968	0000000000000260123
26/01/2023	14:09:06	*BANSI	BANSI S.A	00060320000980816157	IPEJAL 2A QUINC ENE 2023	\$ 7,142.16	HSBC254418	0000000000000260123
26/01/2023	14:11:35	*SANTANDER	ANTONIO COVARRUBIA S RAMOS	00014320605725956843	NOMINA NOMINA 2A ENE 2023	\$ 10,419.11	HSBC255842	0000000000000260123
26/01/2023	14:14:33	*BANORTE	MIGUEL ARIAS MALDONADO	00072320008297720890	NOMINA NOMINA 2A DE ENE 2023	\$ 6,422.56	HSBC257311	0000000000000260123
26/01/2023	14:16:49	*BBVA MEXICO	ALEXIS I SALAZAR JIMENEZ	00012320015318287773	NOMINA HONORARIOS 2A ENE 2023	\$ 3,135.94	HSBC258666	0000000000000260123
26/01/2023	14:18:43	*BBVA MEXICO	FATIMA GOMEZ ALCARAZ	00012180015207614668	NOMINA HONORARIOS 2A DE ENE 2023	\$ 1,562.87	HSBC259570	0000000000000260123
26/01/2023	14:23:56	*BBVA MEXICO	EVELYN NOEMI BARRERA GONZALEZ	00012180015158976426	NOMINA HONORARIOS 2A DE ENE 2023	\$ 4,704.54	HSBC262001	0000000000000260123
26/01/2023	14:25:24	*BANORTE	IMELDA GABRIELA CEBALLOS ROSALES	00072320011841224014	NOMINA HONORARIOS 2A ENE 2023	\$ 2,081.51	HSBC262699	0000000000000260123
26/01/2023	14:25:24	*BANORTE	IMELDA GABRIELA CEBALLOS ROSALES	00072320011841224014	NOMINA HONORARIOS 2A ENE 2023	\$ 2,081.51	HSBC262699	0000000000000260123
26/01/2023	14:28:43	*BANORTE	IMELDA GABRIELA CEBALLOS ROSALES	00072320011841224014	NOMINA HONORARIOS 2A DE ENE 2023	\$ 2,081.51	HSBC264200	0000000000000260123
26/01/2023	14:28:43	*BANORTE	IMELDA GABRIELA CEBALLOS ROSALES	00072320011841224014	NOMINA HONORARIOS 2A DE ENE 2023	\$ 2,081.51	HSBC264200	0000000000000260123
27/01/2023	14:00:22	*BANORTE	IMELDA GABRIELA CEBALLOS ROSALES	00072320011841224014	NOMINA HONORARIOS 2A ENE 2023	\$ 2,081.51	HSBC353527	0000000000000270123
31/01/2023	14:51:22	*BBVA MEXICO	PB PLASTIBOL SA CV	00012320001115900571	COMPRA DE BANCOS DE PLASTICO	\$ 2,800.21	HSBC409449	00000000000000310123

* Dato no verificado por esta institución

CoDi: Operación procesada por CoDi®

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/01/2023 al 31/01/2023

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
13/01/2023	11:09:41	BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE	MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE	00012320001704909116	FAC CE530 SUBSIDIO ENE 23	\$ 137,952.25	002601002301130000589700	00000000000001301238

CoDi: Operación procesada por CoDi®